
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

19 березня 2019 
 

Про внесення змін до рішення  
41 сесії міської ради 7 скликання  
від 22.01.2019 щодо дозволу на укладання  
закладами освіти міста договорів на  
закупівлю послуг з оренди житла 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі звернення відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 07.02.2019 № 01-10/32, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та  правопорядку 

(протокол № 42 від 06.03.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області   

ВИРІШИЛА: 
Доповнити список працівників галузі освіти, які потребують забезпечення 

житлом, затверджений рішенням 41 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 22.01.2019 «Про дозвіл на укладання 

закладами освіти міста договорів на закупівлю послуг з оренди житлових 

приміщень на 2019 рік», пунктом 7 такого змісту: 

«7. Яхонтова Тамара Юріївна, учитель української мови та літератури СЗОШ І-

ІІІ ступенів № 4.» 

 

 

 

Міський голова     (підписано)              Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


